РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
17 декабря 2018 года                             № 88                                       с.Алексеевка

Об утверждении структуры Администрации Алексеевского сельского поселения и численности работников аппарата управления.

                            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и действуя на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения,

РЕШИЛО:

            1. Утвердить структуру Администрации Алексеевского сельского поселения в количестве 11,25 структурных единиц (приложение № 1 к настоящему решению):

	  1. глава администрации сельского поселения           -
	1

	  2. начальник сектора экономики  и финансов           -
	1

	  3. главный специалист                                                  -
	1

	  4. ведущий специалист                                                 -
	2

	  5. специалист первой категории                                  -
	2

	  6. технический работник                                              -
	3

	  7. водитель                                                                     -
	1

	  8. уборщик служебных и производственных помещений                                                                       -
	                                  0,25

	         ИТОГО:
	11,25

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3. Считать утратившими силу решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения:

           а) от 14.04.2017 № 25 «Об утверждении структуры Администрации Алексеевского сельского поселения и численности работников аппарата управления»;
           б) от 26.12.2017 № 59 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.12.2016 № 20 «Об утверждении структуры Администрации Алексеевского сельского поселения и численности работников аппарата управления».

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Гридчину И.П.
	Председатель Собрания депутатов -
глава Алексеевского сельского поселения
	                                                                                                   Л.А. Антоненко

                                                                                                                                      Приложение № 1к решению Собрания депутатов                                         Алексеевского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                от  17.12. 2018 № 88
СТРУКТУРА                                                                                                                                                                         Администрации Алексеевского сельского  поселения.

Глава Администрации

                                    сельского поселения     1/0/0

Ведущий специалист

                       Специалист первой категории

                Ведущий специалист
    по правовой, кадровой, архивой

                по вопросам: мобилизационной подготовки,

по  вопросам:  ЖКХ, благоустройства,
            работе, нотариальному

                пожарной безопасности, предупреждению

        архитектуры, строительства,

             делопроизводству

                             ЧС,  физкультуры и спорта

     природоохранной деятельности

                                   1/0/0

               1/0/0

        1/0/0

      СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И

                 ФИНАНСОВ
                                Специалист

    Старший инспектор

         Инспектор

  (вопросы  формирования,
                          первой категории
     по налогам и сборам,                    по осуществлению

  исполнения бюджета; бухучёта и
   по вопросам имущественных      по развитию садоводства,              первичного воинского

  отчётности; социально-

                    и земельных отношений,
огородничества, дачного                            учёта

  экономического прогнозирования                     земельного контроля              личного подсобного, КФ

  осуществления  закупок  для

                          хозяйства.

  муниципальных нужд

  сельского поселения)                                                                         1/0/0

                  1/0/0                                                 1/0/0
  Начальник сектора экономики и
  финансов                     - 1/0/0
  Главный специалист  - 1/0/0

  Старший инспектор по закупкам

   и по вопросам социально -
                                                                                             Обслуживающий персонал
   экономического                                                                 Водитель                                                                                                                             -    1 ед.

   прогнозирования        - 1/0/0
Уборщик служебных и производственных помещений                                                -    0,25 ед.